
東京都社会保険労務士会
江戸川支部会員各位 旅行幹事：厚生委員会

2018年10月14日（日）～10月15日（月）　

￥32,000

会費の振込方法や、当日の集合場所、集合時間に関しましては、

参加される方に別途ご連絡いたします。

行程表
7：40発 9:35着
羽田空港 長崎空港 軍艦島ミュージアム 四海楼（長崎ちゃんぽん）

（観光） （昼食）

13:00出港 17:30
軍艦島上陸クルーズ ホテルチェックイン のさ庵（長崎郷土料理） ※
（観光） （夕食）

9:00頃
ホテル 大浦天主堂＆グラバー園 若宮稲荷神社にて竹ン芸 昼食

（観光） （観光）

17:05発 18:45着
平和記念公園＆長崎原爆資料館 長崎空港 羽田空港
（観光）

※希望者は、稲佐山展望台にて日本三大夜景をお楽しみください。
＜宿泊先情報＞

10/14（日）　長崎バスターミナルホテル
所在地：長崎県長崎市新地町1-14 TEL：095-821-4111

＜備考＞
・ 交通機関・天候等の理由により、時間やコースを変更する場合がございます。ご了承ください。
・ 現地での交通費は、各自にご負担いただきます。
・ 常備薬、健康保険証、雨具等ご用意ください。

申込は支部ＨＰからメールまたはＦＡＸ　０３－３６７９－６７１９　原 行き　でお願いいたします。 

懇親旅行に　　出席します　　　欠席します

お名前：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

2018年8月吉日

懇親旅行のお知らせ

　例年にないほどの酷暑の夏。連日厳しい暑さが続いておりますが、
会員の皆様方におかれましては、業務にご多忙な毎日をお過ごしのことと存じ上げます。
　さて、下記日程にて懇親旅行を実施致しますので、ご案内申し上げます。
　今回は、長崎への1泊旅行です。
　1日目は、長崎ちゃんぽん発祥の地でちゃんぽんを堪能した後、2015年に世界遺産に登録され注目を集めている
軍艦島の上陸クルーズをお楽しみいただきます。
　2日目は、大浦天主堂とグラバー園を見学し、無形民俗文化財に指定されている「竹ン芸」の鑑賞、平和公園の散
策を予定しています。
　世界遺産に触れ、異国情緒溢れる長崎の街を満喫できる盛りだくさんの企画となっておりますので、奮ってご参加
ください。

　参加のお申し込みは、8月31日（金）までに下記までご連絡ください。尚、希望者多数の場合は先着順とさせて
いただく場合がございますのでご了承ください。

記

日 時

行 先 長崎（宿泊先：長崎バスターミナルホテル）

10月15日
（月）

10月14日
（日）

会 費

※

JAL605便

JAL614便


